A ALPERIA CUP
alperia L20E16-2017

SUPER G.
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2016 / 2017
ORDINE DI PARTENZA

O

Codex: R_FEA068 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
. GARA CAL. FED. O REG. N° EA068
COD. ORGANIZZATORI BZ13 NOME SOCIETA' RG WIPPTAL ASV
LOCALITA" RATSCHINGS RINNERALM 2 DATA 28/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GRUBER C. 4HA2P NOME PISTA RINNERALM I
ARBITRO STOLZ A. OE17Y PARTENZA 2118 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1803 m
DIRETTORE DI GARA HOFER P. 15FIL  DISLIVELLO 315 m
LUNGHEZZA 2019 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/073/AA/A
TRACCIATORE STRADA M.
APRIPISTA -A - A -B -B
-C - C -D -D
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A:  -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 NO508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA
2 ROA4AC IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK
3 NO043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
4 NO1RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
5 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA
6 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA
7 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
8 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN
9 MO76A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
10 LAAWO HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
11 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BzZ24 ASV TAISTEN Ll
12 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES .
13 LA3VH THOMA Lara 20038 AA BzZ17 ASV PRAD L
14  LABK7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER
15 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB .
16 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
17 PO2L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER ...
18 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER
19 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZ45 ASC RASEN
20 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
21 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA
22 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZzZ44 ASC SARNTAL
23 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
24 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK
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NUM
PETT

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

NUMERO
CODICE

NO47E
NOD89
POMJC
NOD58
N0907
LAXR4
HA41E
MOK99
NO8NJ
NOD2L
RO35X
LAGN2
POHT4
POWKO
MOFW1
RODON
N043Y
NOKZ0
NOFNE
M02C3
POKJ6
TOF60
MOHZM
POPR3
NOHEZ
MOEOA
LACR9
POX06
MO04DK
NO8SML
MO65L
NOALX
w0102
TO1A3
ROHON
NOCX4
R0181
MOFKZ
HAE7R
NOALR
M0771
MOFW3
POP16
MOFW2
LAAZ2L
MOLC5
TOASH
NO81R
M0219
MO3TO
T011Z
POP17
NOSWK
TOCHC

LA1D1
LAMWD
HAKEM
HAHAN
M0OZT
Mo4zv
LA72A
LAW2X
MOMRN
POHD6
NO5N9
HANKE
MOFAM
M04MJ
HAH31

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
ZELGER Lea 2004 AA
TROCKER Sara 2004 AA
WIDMANN Vivien 2004 AA
CODALONGA Gabi 2004 AA
GAROSCIO Milly 2004 AA
MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA
WIESER Emma 2003 AA
SPARBER Julia 2004 AA
UNTERKOFLER Lisa 2004 AA
HANNI Alexandra 2004 AA
WELLENZOHN Anna 2004 AA
ZOESCHG Mavie Leonie 2004 AA
RELLA Stefanie 2004 AA
KAISER Lea 2003 AA
HOLZKNECHT Julia 2003 AA
ENGL Selina 2004 AA
PICHLER Nadia 2004 AA
ENDRIZZI Rebecca 2004 AA
PLATTER Sina 2004 AA
RENZINI Chiara 2004 AA
FRONTULL Elena 2004 AA
UNTERHUBER Lena 2004 AA
HOFER Anya 2004 AA
ANGIOLINI Martina 2003 AA
BREITENBERGER Eva 2004 AA
STAFFLER Julia 2004 AA
MARALDO Caterina 2003 AA
PERWANGER Laura 2004 AA
PRAMSOHLER Lisa 2004 AA
MERLER Alice 2004 AA
GAZZINI Gaia 2003 AA
RAINER Emily 2004 AA
SPOETTL Martina 2003 AA
FISTAROL Kathrin 2004 AA
BALDO Sara 2003 AA
CIECHI Irina 2004 AA
FILIPPIN Jana 2003 AA
UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA
ZISCHG Magdalena 2004 AA
RIZZI Linda 2004 AA
PLAZOTTA Helena 2004 AA
RUNGGER Carmen 2003 AA
AMORT Sophia 2004 AA
HOFER Sandra 2003 AA
SANTINI Sofia 2004 AA
MARCHIONDO Gaia 2003 AA
TRENTADUE Giulia 2003 AA
SATTLER Leonie 2004 AA
STOCKNER Nadia 2003 AA
GRAF Alina Johann 2003 AA
BRUNNER Sara 2004 AA
GOGL Katharina 2003 AA
PEDRATSCHER Noemi 2004 AA
MENESTRINA Matilda 2004 AA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

HOPFGARTNER Raffael 2003 AA
DURNWALDER Simon 2003 AA
PERATHONER Max 2003 AA
PIXNER Hannes 2003 AA
LAMP Emanuel 2004 AA
NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA
GIETL Christian 2003 AA
PANZANINI Alessandro 2003 AA
VINCENZI Lorenzo 2003 AA
FRANZELIN Patrick 2003 AA
COMPLOJ Marc 2004 AA
PERNSTICH Adrian 2003 AA
STAUDER Gabriel 2003 AA
VILLGRATTER Dennis 2003 AA
THEINER Max 2003 AA
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COD.

BzZ35
BZE4
BZF5
BZ16
Bz03
BzZJJ

BzZ13
BzZ13
Bz03
Bz24
BZJJ

Bz45
BZF9
Bz45
BzZ13
BZF5
BZ35
BZ59
Bz72
Bz37
BZF9
Bz07
Bz72
Bz44
BZ38
Bz17
BZA1
Bz72
BzZJvV
Bz41
Bz41
BzZ13
BZ78
BZF8
Bz41
BZF9
BZH1
BzZC6
BzZG8
BzZ13
BzZJV
Bz44
BzZ13
BzZ51
BZA1
BzG7
BZA1
BZE4
BZA4
BzZ13
Bz41
BZ13
BZH1
BZA1

Bz24
BZ26
BZF9
Bz72
Bz24
BZF9
Bz25
Bz59
BZG8
BZE3
BZF9
BZ16
Bz44
Bz07
Bz17

SOCIETA'

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASC JOCHGRIMM
ASC BRUNECK

ATZV VINSCHGAU SKI
RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV
ASC BRUNECK

ASV TAISTEN

ATZV VINSCHGAU SKI
ASC RASEN

SC GHERDEINA

ASC RASEN

RG WIPPTAL ASV
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV DEUTSCHNOFEN
AS MERANO

ASC PASSEIER

ASC HAFLING

SC GHERDEINA

ASC OLANG

ASC PASSEIER

ASC SARNTAL

ASC ULTEN

ASV PRAD

GSA GROLE

ASC PASSEIER

SC EISACKTAL ASV
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

RG WIPPTAL ASV
ASV VIGILJOCH

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASE CATINACCIO

SC GHERDEINA

ASC LADINIA

ASV FELDTHURNS
ASC ORTLER

RG WIPPTAL ASV

SC EISACKTAL ASV
ASC SARNTAL

RG WIPPTAL ASV
ASV RIDNAUN

GSA GROLE

WSV BRIXEN ASV
GSA GROLE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC PLOSE

RG WIPPTAL ASV
ASE CATINACCIO

RG WIPPTAL ASV
ASC LADINIA

GSA GROLE

ASV TAISTEN
ASV PICHL GSIES
SC GHERDEINA
ASC PASSEIER
ASV TAISTEN

SC GHERDEINA
GSIESERTAL ASV
AS MERANO

ASC ORTLER
ASC PETERSBERG
SC GHERDEINA
ASC JOCHGRIMM
ASC SARNTAL
ASC OLANG

ASV PRAD
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NUM
PETT

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

NUMERO
CODICE

MOC61
NOD69
MOHZY
LACAJ
HAJ7X
LALEP
MOFAN
MO1NP
NO2R4
N0231
NOES88
HATCT
LAD8J
LAXPZ
MOEXX
NO5SNP
LAXEO
MOEV7
MOFV2
POT3K
MOHKN
MO1MX
NOC9F
M0765
N0572
NO3MM
LAAJ6
LA7RC
POHP6
NOO2F
POR8H
MONV7
N01J3
NOCC4
M0218
MOFW4
MOEO4
NOCJZ
MOHZD
LAAJS
MO1WY
NOHFL
NO7TY
M0522
NOHAW
EA56W
HAHL8
N01J4
MONV9
NOF8C
NO4PV
NO5DE
N0911
ROD1M
POW1P
NOE8C
N02AZ
NOC1M
NOD3H
NO4RX
ROJT9
N0800
NO2R7
MOMJX
NOHAX
N043P
ROHRG6
ROFPC
POMP4
LAT14
MOSNP
ROCDP

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

WILLEIT Gabriel
NOCKER Peter
RUELLE Gabriel
SILLER Maximilian
ZOEGGELER Alexander
HASPINGER Dominik
RUNGGER Fabian
HOLZER David

PALLA Raphael
MULSER Hannes
PUTZER Manuel
SCHRANZHOFER Hannes
PALANGA Luca
RAINER Jakob
MERANER Andy
TESTA Gianluca

DI GENOVA Matteo
LAGEDER Manuel
KAHN Jakob

ENGL Hannes
KINZNER Armin
SCHERER Gabriel
HOCHRAINER Lorenz
KOB Samuel
BOTZNER Max
AUSSERHOFER Hannes
HAPPACHER Jonas
LOCHMANN Tommy
PERATHONER Nils
KROESS Marius
ANDREATTA Luca
BRAUN Felix
TERLETH Philipp
RUNGGALDIER Julian
BODNER Simon
EISENDLE Alexander
ZOEGGELER Jonas
PITTRACHER David
FILL Matthaeus
HAPPACHER Felix
WOERNDLE Leo
HOLZNER Noah Gabiriel
D'AMICO Tobias
DALLAPIAZZA Simone
ZUECH Felix

BIASIN Luca
GANDER Matthias
JAGEREGGER Jan
MENZ Jakob
TRAFOIER Silvan
PRAMSTRALLER Maximilian
ERLACHER Matio
REICHEGGER Lorenz
CASTLUNGER Samuel G
BURGER Leon
PUTZER Daniel
DICHRISTIN Ivan
PROSCH Dominik
HALLER Kilian
GAFRILLER Peter
PARIS Manuel
BLASBICHLER Simon
RUNGGER Jonas
KOMPATSCHER Valentin
GAMPER David
KOEHL Jonas
SANDINI Enea
WANKER Christian
KAUFMANN Matthias
LANZINGER Thomas
KASTLUNGER Kassian
HOELLER Fabian
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ANNO

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BzG4
BZF9
Bz13
BzZ13
Bz17
Bz24
Bz44
BZF5
BZF8
BZ78
BZE4
Bz25
Bz07
Bz05
BzZC6
BZF9
BZH1
Bz52
Bz25
BzZ52
Bz13
BZE4
Bz13
BZE4
BZ55
BZA4
Bz08
BZ78
BZF9
Bz44
BZF5
BZ55
BZ16
BZF9
BZA4
BzZ13
Bz17
BZ13
BZE4
Bz08
BZE4
BZ38
BZA1
BZH1
BZ55
BZA1
Bz17
BZE3
BZ55
BZ38
BzZJV
BzG4
Bz03
BzG4
Bz25
BZE4
BZ99
BZF5
Bz52
BzZC3
BZ38
BzG7
Bz44
BZ69
BzZ55
BZ35
Bz41
BZF9
Bz04
Bz08
BzG7
BzZ55

SOCIETA'

ASC S.VIGIL

SC GHERDEINA

RG WIPPTAL ASV

RG WIPPTAL ASV

ASV PRAD

ASV TAISTEN

ASC SARNTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV VIGILJOCH

ASV TZ SCHLERNGEBIET
GSIESERTAL ASV

ASC OLANG

ASK SCHNALSTAL

ASV FELDTHURNS

SC GHERDEINA

ASC LADINIA

ASV RITTEN SPORT
GSIESERTAL ASV

ASV RITTEN SPORT

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TSCHERMS

ASC PLOSE

ASC DREI ZINNEN

ASV VIGILJOCH

SC GHERDEINA

ASC SARNTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TSCHERMS

ASC JOCHGRIMM

SC GHERDEINA

ASC PLOSE

RG WIPPTAL ASV

ASV PRAD

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC DREI ZINNEN

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC ULTEN

GSA GROLE

ASC LADINIA

ASV TSCHERMS

GSA GROLE

ASV PRAD

ASC PETERSBERG

ASV TSCHERMS

ASC ULTEN

SC EISACKTAL ASV

ASC S.VIGIL

ASC BRUNECK

ASC S.VIGIL
GSIESERTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC KALTERN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV RITTEN SPORT

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASC ULTEN

WSV BRIXEN ASV

ASC SARNTAL

SC FANA

ASV TSCHERMS

ASV DEUTSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

SC GHERDEINA

ASC SCHENNA IFINGER
ASC DREI ZINNEN

WSV BRIXEN ASV

ASV TSCHERMS
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NUM
PETT

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

NUMERO
CODICE

TO1CD
MO3RX
TOFP8
ROKMY
M0644
N0808
VO60E
PO2HJ
NO4PW
ROJMR
NOSET
MODF3
ROC3E
ROJRA
NOCVL
NO1R9
LAFTR
T0910
NOCKO
NO4PT
ROJW8
HAO4R
POJH2
LA7RK
ROCTX
POMVD
NODO6
NOCJX
ROLAR
RO9CH

HATCR
LAGYK
HAFVZ
LABL7
HA5CM
LA4AE
LAL29
HACL2
LAKYY
FAO1P
NOA3L
FAOYY
FAEEC
HA5CL
HA49J
EA5AP
LALIXL
LAGNT
HAS5Y
NO2K7
FANFP
HAES52
NOFN8
MO5PE
LA9TO
HAH84
LAJ3F
NO6YW
HA5ZT
LA7DY
LALAK
MO6YH
NOCXW
LATC3
LASBPM
HA75T
FAA2E
HAH6C
LALAH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIRCHER Manuel
STEGER Maximilian
MARASTONI Tommaso
PFOESTL Jonas
OBLETTER Gabriel
WACHTLER Simon
GRUBER David
MICHAELER Alexander
FLEDERSBACHER Daniel
PARTH Florian
PICHLER Tom

LACZKO Moric
STECHER Elias

MAYR Leopold
GASTEIGER Florian
MARCHESE Tiziano
LEITNER Severin

FLAIM Daniel

KLOTZ Damian
VORHAUSER Philip
FINK Noah

SANTINI Alex
GRUENER Felix

ZUECH Maximilian
SCHOEPF Ken Laurens
LAIMER Damian
ROVARA Noel
GASTEIGER Lukas
BREITENBERGER Laurin
LAMBACHER Kai Alexander

PUNTI

ANNO

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

SCHRANZHOFER Emily
RIER Lea

PEDEVILLA Ellen
PELLIZZARI Jamie-Lee
AUER Laura
MAZZOLENI Camilla
BERNARDI Vicky
EISENDLE Magdalena
BELLAPIANTA Gaia
PRANTL Nadine
SELLEMOND Laura
BACHMANN Nina
LEITNER Carmen
ZINGERLE Lena
NOGLER KOSTNER Nicole
STEINMAIR Lara
KUPPELWIESER Lisa
RIENZNER Lisa
STOCKNER Alexa
NUSSBAUMER Lara
MALL Franziska
GASSLITTER Patrizia
PLATTER Mara
INSAM Denise
DELAGO Elena
SANTER Nicol

POEHL Sophie
RENZINI Lucia

KAHN Maria
PERATHONER Melanie
POERNBACHER Heidi
PIAZZA Elena
SANTIFALLER Lisa
ALBER Katharina
KASTLUNGER Anna
LANER Lea
FEICHTER Sabine
TAFERNER Laura
STEGER Anna
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2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ78
BZ13
BZA1
Bz43
BZF9
BzG7
BzG7
BzZC3
BzZJV
Bz52
BZ89
BzZ59
BZ55
Bz52
BzZ13
Bz41
Bz51
BZ78
BzZ13
BzZJvV
BzZJV
BZA1
Bz05
BZ78
BZ55
Bz43
BzG7
BzZ13
BZ38
BzZC3

Bz25
BZE4
BZH1
BZF9
BZF5
Bz17
BZH1
BZ13
BZF9
BzZ72
BZC6
BzJJ

BzZ13
BZF5
BZF9
Bz25
BZF8
Bz13
BZA4
Bz44
BzG8
BZE4
Bz72
BZE4
BZF9
Bz05
Bz72
Bz37
Bz25
BZF9
Bz71
BZF9
BZF9
Bz37
Bz03
BZF8
Bz09
BZ73
BzZ71

SOCIETA'

ASV VIGILJOCH

RG WIPPTAL ASV
GSA GROLE

AWSV ST.PANKRAZ
SC GHERDEINA
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
SC EISACKTAL ASV
ASV RITTEN SPORT
ASV ALDEIN

AS MERANO

ASV TSCHERMS
ASV RITTEN SPORT
RG WIPPTAL ASV
ASE CATINACCIO
ASV RIDNAUN

ASV VIGILJOCH

RG WIPPTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
GSA GROLE

ASK SCHNALSTAL
ASV VIGILJOCH
ASV TSCHERMS
AWSV ST.PANKRAZ
WSV BRIXEN ASV
RG WIPPTAL ASV
ASC ULTEN

ASV VILLNOESS RAIFFEISE

GSIESERTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC LADINIA

SC GHERDEINA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV PRAD

ASC LADINIA

RG WIPPTAL ASV

SC GHERDEINA

ASC PASSEIER

ASV FELDTHURNS

ATZV VINSCHGAU SKiI
RG WIPPTAL ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC GHERDEINA
GSIESERTAL ASV

SC MERAN-RAIKA MERAN
RG WIPPTAL ASV

ASC PLOSE

ASC SARNTAL

ASC ORTLER

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC PASSEIER

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC GHERDEINA

ASK SCHNALSTAL

ASC PASSEIER

ASC HAFLING
GSIESERTAL ASV

SC GHERDEINA

ASV ST LORENZEN

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASC HAFLING

ASC BRUNECK

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ST LORENZEN
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

235 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN

236 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZzZ41 ASE CATINACCIO

237 LALKV DEGHI Greta 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV

238 FAK8R SANTINI Gaia 2001 AA BZAl GSA GROLE
239  W0481 OBERDANNER Anna 2001 AA BzZ69 SC FANA Ll
240 HAN5V HALLER Viktoria 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...

U16 ALLIEVI - MASCHILE

241 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL ...
242 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BzG8 ASC ORTLER .
243 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA
244 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER

245 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

246 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA

247 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS

248 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV

249 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

250 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 ASV viGlLJocH L
251 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV viGlLJjocH L
252 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA
253 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV. L.
254 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO
255 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

256 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZO7 ASC OLANG

257 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA

258 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA

259 EAHAC STANGL Simon 2001 AA BzZ43 AWSV ST.PANKRAZ ...
260 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA  BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
261 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 ASV TAISTEN L
262 LAB6RE PLANOETSCHER Gabriel 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET ...
263 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER ...
264 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA

265 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA

266 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS
267 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA BZ59 AS MERANO L
268 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BzZD6 ASV EPPAN
269 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA
270 HAH85 HOLZNER Niklas 2001 AA BzZ38 ASC ULTEN
271 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 ASV TAISTEN L
272 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BZ41 ASE CATINACCIO

273 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

274 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ0O7 ASC OLANG

275 LA8Z8 LARCHER Maximilian 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

276 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

277 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

278 LA5KY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM

279 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM ...
280 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA L
281 LALAR CIARLITTI lacopo 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN ...
282 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BzZC6 ASV FELDTHURNS ...
283 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE ...
284 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL

285 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

286 EA4Y1 TRIULZI Jordi M 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA
287 FA57Y GRASL Philipp 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV ..
288 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASVPRAD L
289 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ...
290 ROJTC VICENZI Simon 2001 AA BzZ38 ASC ULTEN L
291 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA Bz45 ASC RASEN L
292 HA562 PIOK Alex 2001 AA BZA4 ASC PLOSE

293 FAD3J DELPERO Alberto 2001 AA BZ59 AS MERANO

294 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN

295 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZAl GSA GROLE
296 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA Bz99 ASC KALTERN ...
297 ROATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV. ...
298 MOEK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE L
299 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN ...
300 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA Bz17 ASVPRAD
301 ROD1IC QUTUM Mohammad Nabil 2002 AA BZG4 ASC S.VIGIL

302 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC S.VIGIL

303 HA41R SCHATZER Tobias 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
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NUM NUMERO
PETT CODICE

304 HAV6T
305 HA45X
306 LAJSF
307 FAOVD
308 DAFZM
309 HA28A
310 PO1RF
311 HA4YJ
312 FAEEE
313 LATTF
314 LAFTL
315 NOCNK
316 FAS7TW
317  voomMz
318 LAMC3
319 TO1KE
320 LANVC
321 HAE4Y
322 LAFV2
323 LAG6RH
324 MO9NX
325 LAKVT
326 LAEMD
327 HAA1F

328 FA524

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

LACZKO Borisz
GIOVANNONE Davide
TIES Gabriel
SANDULLI Filippo
GEISER Fabian
STARK Hanno
DONZELLINI Giacomo
GLOEGGL Johannes
OBERPRANTACHER Martin
SCHERER Jonas
MAIR Marcel
COMPLOJ Rene'
AUER Benjamin
KOLLMANN Thomas
BONATO Rene
HAFNER Alex
EISENDLE Armin
HENNICKEN Aaron
SCHOENBERG Sasha
KRITZINGER Johannes
KASTLUNGER Jakob
GOSTNER Felix
MOSER Tobias
PLATTER Kevin
STOFNER Marius

ANNO

2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz59
Bz41
BzG4
BZ69
BZE3
Bz17
Bz08
BzC2
BzZ13
BZE4
BZ13
BZF9
BzZ13
BzZ55
BZF9
BZ55
BzZ13
BZE4
BzZ13
BZE4
BzG7
Bz52
Bz24
BzZ13
BZ85

SOCIETA'

AS MERANO

ASE CATINACCIO

ASC S.VIGIL

SC FANA

ASC PETERSBERG

ASV PRAD

ASC DREI ZINNEN

ASC AUER RAIFFEISEN
RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

SC GHERDEINA

RG WIPPTAL ASV

ASV TSCHERMS

SC GHERDEINA

ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
WSV BRIXEN ASV

ASV RITTEN SPORT

ASV TAISTEN

RG WIPPTAL ASV

ASV WELSCHNOFEN

RICOGNIZIONE/BESICHTUGUNG / RAGAZZI/SCHUELER DALLE ORE /VON 07.45 ALLE /BIS 08.45 UHR

ENTRATA/EIN

LASS FINO/BIS 08.15 UHR

RICOGNIZIONE / BESICHTIGUNG ALLIEVI/ZOEGLINGE DALLE ORE VON 08.30 FINO/BIS 09.15 UHR

ENTRATA/EIN

RICOGNIZIONE SOLO CON PETTORALE BEN VISIBILE
BESICHTIGUNG NUR MIT GUT SICHTBARER STARTNUMMER
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